

### CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

# ATO NÚMERO 09/92

De 21 de fevereiro de 1992

Constituição das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para a sessão legislativa de 1992.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a deliberação tomada em sessão extraordinária de 20 de fevereiro de 1992, faz publicar o seguinte

#### ATO:

Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para a sessão legislativa de 1992, ficam assim constituidas:

#### COMISSÃO

60m133A0		
JUSTICA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO LEGENDA		
Presidente -	Manoel Marques de Jesus Junior	PDS
Membros -	Deodata Leopoldina Toledo do Amaral José Carlos Porsani Carlos Alberto Manço Paulo Monteiro de Barros Carvalho Homem	PMOB
FINANÇAS E O	RÇAMENTO	
Presidente -	Alicio Torres Junior	PL
M = 4 = = =	Elias Damus Gildo Merlos	PDS
memoros -	Gildo Merlos	PFL
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS		
Presidente -	Vanildo Santos Teixeira Trindade	PMDB
Membros -	M <b>ário Thuyosi Ho</b> kama M <b>anoel Marques de J</b> esus Junior	PDS PDS
SAÚDE PÚBLICA, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL		
	Paulo Monteiro de Barros Carvalho	
Nonhan	Homem	PMDB
Membros -	Homem Jodé Carlos Porsani Deodata Leopoldina Toledo do Amaral COMÉRCIO E INDÚSTRIA	PL PMOB
AGRICULTURA, COMÉRCIO E INDÚSTRIA		
Presidente -	Mário Thuyosi Hokama	PDS
Membros -	Elias Damus Domingos Carnesecca Neto	PDS PT

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA

Presidente



PTB

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

TRANSPORTES COLETIVOS

Presidente - Darcy Moralles

Presidente - Joacir Aparecido Leite	PFL
Membros - Domingos Carnesecca Neto Alicio Torres Junior	PT PL
DEFESA DO CONSUMIDOR	
Presidente - Deodata Leopoldina Toledo do Amaral	BDMd
Membros - Joacir Aparecido Leite - Manoel Marques de Jesus Junior	PFL PDS
HABITAÇÃO	

Joacir Aparecido Leite PFL Mário Thuyosi Hokama PDS

Camara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro do ano de 1992 (mil, novecentos e noventa e dois).

OMAR DE SOUZA E SILVA Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ADINA DOLPRICE MÓDOLO Diretora Geral